DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DATASHOW COMO AUXILIO
AO LIVRO DIDÁTICO NAS AULAS DE GEOGRAFIA DO 9º ANO DO ENSINO BÁSICO de
autoria de GISLEIDE DA GUIA SERAFIM, SANDYLENE SILVA DE SOUZA, MÔNICA
CARDOSO FARIAS ALBUQUERQUE, foi publicado nos Anais VII ENID & V ENFOPROF /
UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51348

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51348